
UCHWAŁA Nr IX/56/15 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 13 listopada 2015 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a" ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. 1515) oraz art. 6 pkt 7, art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 985, poz. 1180, poz. 1265) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Dubeninki darowizny na rzecz Skarbu Państwa 
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie nieruchomości gruntowej, położonej w 
Dubeninkach w obrębie geodezyjnym Dubeninki oznaczonej ewidencyjnie jako działka 37/1 o 
powierzchni 0,7950 ha. dla której Sąd Rejonowy w Olecku prowadzi księgę wieczystą KW 
OL1C/00006481/8 

 
§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1, daruje się na cel publiczny tj. budowę Placówki Straży 

Granicznej. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy  
 

                                                                                            Stanisław Rudziewicz  
 

http://localhost:12130/akty/tresc/3452824
http://localhost:12130/akty/tresc/3622499
http://localhost:12130/akty/tresc/3686650
http://localhost:12130/akty/tresc/3733922

